

Reklamationszahlen aller reprografischen Produkte sowie die Besteller ersichtlich sind. Die Erstellung mindestens zweier Statistiken pro Vertragsjahr ist vorsorglich in die Preise einzukalkulieren.

Dem Bieter ist bewusst, dass wissentliche falsche Erklärungen im Angebotsschreiben einen Ausschluss vom Vergabeverfahren zur Folge haben können.

Das Angebot ist am Ende rechtsverbindlich zu unterzeichnen. Diese Unterschrift gilt für alle Teile des Angebotes. Dazu gehören auch die im Formblatt L 2130 aufgeführten Anlagen.

Pos.	Bezeichnung	Anforderungen	Einzelpreis (EP) netto	Gesamtpreis (GP) netto
1	s/w Plot	Papier, 80 g, 1:1	1 m ² EP: 0,77 €/m ²	475 m ² GP: 365,75 €
2	Großkopien s/w	Papier, 80 g, 1:1	1 m ² EP: 0,85 €/m ²	15 m ² GP: 12,75 €
3	Maschinenfaltung	./.	1 m ² EP: 0,09 €/m ²	750 m ² GP: 67,50 €
4	CAD-Farbplot I	1-10 % FDW, Papier, 1:1	1 m ² EP: 1,45 €/m ²	675 m ² GP: 978,75 €
5	CAD-Farbplot II	11-20 % FDW, Papier, 1:1	1 m ² EP: 1,65 €/m ²	2.000 m ² GP: 3.300,00 €
6	Flächenfarbplot	21-40 % FDW, Papier, 1:1	1 m ² EP: 3,50 €/m ²	115 m ² GP: 402,50 €
7	Flächenfarbplot	41-60 % FDW, Papier, 1:1	1 m ² EP: 6,50 €/m ²	70 m ² GP: 455,00 €
8	Posterfarbplot	61-100 % FDW, Papier, 1:1	1 m ² EP: 7,50 €/m ²	50 m ² GP: 375,00 €
9	Farbgroßkopie	Strich, 1-10 % FDW	1 m ² EP: 1,45 €/m ²	625 m ² GP: 906,25 €
10	Farbgroßkopie	Strich, 11-20 % FDW	1 m ² EP: 2,50 €/m ²	15 m ² GP: 37,50 €

11	Farbgroßkopie	Fläche, 21-40 % FDW	1 m ²	40 m ²
			4,75 EP: €/m ²	190,00 GP: €
12	Farbgroßkopie	Fläche, 41-60 % FDW	1 m ²	15 m ²
			8,35 EP: €/m ²	125,25 GP: €
13	Farbgroßkopie	Poster, 61-100 % FDW	1 m ²	20 m ²
			9,75 EP: €/m ²	195,00 GP: €
14	Großformatiger Farbscan	Von Plänen	1 m ²	75 m ²
			1,95 EP: €/m ²	146,25 GP: €
15	Faltung von Farbvervielfältigungen	./.	1 m ²	100 m ²
			0,09 EP: €/m ²	9,00 GP: €
16	Fotokopie/Druck	Von pdf-Datei, s/w, DIN A 4	1 St.	290.000 St.
			0,019 EP: €/St.	5.510,00 GP: €
17	Fotokopie/Druck	Von pdf-Datei, s/w, DIN A 3	1 St.	6.250 St.
			0,040 EP: €/St.	250,00 GP: €
18	Farbkopie/Druck	Von pdf-Datei, DIN A 4	1 St.	35.000 St.
			0,08 EP: €/St.	2.800,00 GP: €
19	Farbkopie/Druck	Von pdf-Datei, DIN A 3	1 St.	6.250 St.
			0,16 EP: €/St.	1.000,00 GP: €
20	Weiterverarbeitung	Lochen, falten,...	Pos. 16-19	Pos. 16-19
			10,0 %	1.081,00 GP: €
21	CD/DVD brennen	./.	1 St.	375 St.
			1,25 EP: €/St.	468,75 GP: €
22	Binden	Heißkleben	1 St.	425 St.
			1,59 EP: €/St.	675,75 GP: €
23	Binden	Spirale, Metall	1 St.	120 St.
			1,95 EP: €/St.	234,00 GP: €
24	Binden	Spirale, Kunststoff	1 St.	70 St.

			1,95	EP: €/St.	136,50	GP: €
25	Lochstreifen	./.		1 St.		250 St.
			0,09	EP: €/St.	22,50	GP: €

Wertungssumme netto: 19.745,00 €

./. -,- % Nachlass ohne Bedingung

Zwischensumme netto: 19.745,00 €

zzgl. MwSt. 19 %: 3.751,55 €

Wertungssumme brutto: 23.496,55 €

./. -,- Skonto / -,- Tage

BAUMGARTNER | REPROGRAPHIE

GmbH & Co KG

Geschäftsführerin: *Katrin Baumgartner* Schleißheimer Straße 20

Katrin Baumgartner, Unterschrift 80333 München

Telefon 089/521011

Telefax 089/521566

München, den 27.02.2018

Ort, Datum

Wird das Angebot an dieser Stelle nicht rechtsverbindlich unterschrieben, gilt das Angebot als nicht abgegeben.